Cabiclo - prefeito, Número de Protocolo: 3295, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 12 - Ofício PMC n" 96O de 2025,

plv{c/sEGov/G AB/49/2025 - Encaminhamos projeto de Lei que Autoriza o remanejamento de recursos vinculados à Emenda lrnpositiva

no valor cle RS220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), destinada à Secretaria Municipal de Saúde. Autor: Anderson costa cabido -

prefeito, Número de Protocolo: 3297, Tipo: Leitura, Resultado: Materia lida ; 13 - Ofício PMC no 961 de 2025'

PMC/SEGOV/G AB/50/ZOZ5 - Encaminhamos Projeto de Lei que lnstitui no Município de Congonhas - MG a Política Municipal de

[...]

compiernentar Federal n.o 101, de 04 de maio cle 2000, e na Lei orgânica do Município. Autor: Anderson costa cabido - Prefeito,

Número de protocolo: 3296, Tipo: Leitura, Resultado: Materia lida; '16 - Projeto de Lei n" 96 de 2O25, Autoriza o rernanejarnento de

recursos vinculaclos à Emencja lmpositiva no valor de Rg220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), destinada à Secretaria Municipal de

Saúde. Autor: Anclerso, costa Cabido - prefeito, Núrnero de Protocolo: 3299, Íipo: Leitura, Resultado: Materia lida; 17 - Projeto de Lei

no 97 de 2025, lnstitui no Município c1e Congonhas - MG a Política Municipal de Educação Ernpreendedora - PMEE na Educação Básica